
Uchwała Nr XII/90/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 23 lutego 1995 r. 

w sprawie zmian  w składzie  osobowym Komisji  Rewizyjnej,  Komisji  Gospodarki  Miejskiej, 
Drobnej  Wytwórczości  i  Ochrony  Środowiska  oraz  Komisji  Budżetowej,  Planowania 
Przestrzennego i Rozwoju Miasta. 

Na  podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Powołuje się do Komisji Rewizyjnej następujące osoby: 
1) Pani radna Teresa KOTOWSKA
2) Pan radny Stanisław KUBKOWSKI

§ 2
Powołuje się do Komisji Gospodarki Miejskiej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony Środowiska 
Pana  radnego Pawła Piotra  JANIKOWSKIEGO. 

§ 3
Powołuje  się  do  Komisji  Budżetowej,  Planowania  Przestrzennego  i  Rozwoju  Miasta  Panią 
Brygidę LAASER - członka Komisji nie będącego radnym. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


